پس
وہ کہیں گے کہ اللہ۔ تو کہہ دے کہ پھر کیا تم تقویٰ اختیار
نہیں کرو گے؟

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

لندن

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

سوموار 30 دسمبر 2019ء 3 جمادی الاول 1441 ہجری قمری جلد نمبر: 1 شماره: 15

خلاصہ خطبہ جمعہ

آنحضرت ﷺ کے صحابی حضرت سعد بن عبادہؓ کا مزید کچھ ذکر خیر۔ آپ کی سیرت و سوانح کا دلکش تذکرہ

نبی کریم ﷺ کا جھنڈا حضرت علیؓ کے پاس ہوتا اور انصار کا جھنڈا حضرت سعد بن عبادہؓ کے پاس ہوتا

ایک روایت کے مطابق انصار کا جھنڈا غزوہ بدر کے روز حضرت سعد بن عبادہؓ کے پاس تھا